# matr. Cognome

545495 ADDUCI
550108 ANDRISANI
557590 BALDUCCI
555045 BENEDETTO
527628 BITETTI
557246 BITETTO
521073 BRUNETTI
559001 BRUNO
558543 CARNIMEO
561303 CASTRONUOVO
546191 CENTONZE
540912 CIACCIA
547858 CIASCA
531735 CILLI

552375 CORMIO
547884 CRUCINIO
558153 CUSTODERO
531171 D'ANDREA
558746 D'ASIA
544310 DI BIASE
518395 DI COSOLA
545480 DICOSOLA
554858 DIGENNARO
520756 DIGIOVANNI
552871 DORONZO
553133 ELETTO
558958 FACCILONGO
545780 FALCO
545780 FALCO
521168 FARINOLA
557572 GADALETA
553055 GAGLIARDI
531361 GENTILE
549241 GIOCONDA
550128 GIOVINAZZO
550128 GIOVINAZZO
551683 GIRONE
557712 GUAZZIERI
558744 |AFFALDANO
558542 LAGHEZZA
553792 LANCIERI
523486 LAPICCIRELLA
555521 LATTANZIO
554644 LERARIO
558644 MARANGELLA
555348 MARVULLI
520332 MENNEA
541091 MENZULLI
540877 MORAMARCO
553005 MORAMARCO

Nome

GIUSEPPE
MARIACARMELA
GIUSEPPE
DANIELE
GIUSEPPE

LIDIA
MICHELANGELO
MARTINO

VITO DANILO
GIOVANNI
NICOLA
DOMENICO
FRANCESCO
MICHELE
CESARE
FIORELLA
TERESA
FRANCESCA CARMEN
AGOSTINO
LEONARDO
GIORGIO,LEONARDO
GIUSEPPE
MAURO
RUGGIERO
FRANCESCO
DOMENICA
FABRIZIO
VINCENZO
VINCENZO
CRESCENZO
LEONARDO
ROSA

CLARA

MICHELE
EDUARDO
EDUARDO
MONICA

LUIGI

TIZIANA
DONATO
ANGELO

PAOLO
EMANUELE
PIETRO

FABIO

MICHELE
MICHELE ANGELO
DOMENICO NICOLA
PAOLO

ANDREA

codice corso

LT30
LTO03
LT17
LT03
830
LT03
LTO03
LT17
LT03
LT04
LT17
LTO3
LT30
LT30
LTO5
LT03
LT17
817
LTO5
LT04
804
LTO5
LT31
803
LT03
LT03
LTO03
817
817
805
LT31
LTO03
LT30
LT30
LT0S
LT05
LTO03
LT31
LT03
LT17
LT30
827
LT31
LT03
LT31
LT31
LT04
LT03
805
LT03

Corso di studio

MECCANICA (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
GESTIONALE (D.M.270/04)

GESTIONALE

GESTIONALE (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
GESTIONALE (D.M.270/04)

ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
GESTIONALE (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M.270/04)

ELETTRICA (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
INFORMATICA

ELETTRICA (D.M.270/04)

ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
ELETTRONICA

ELETTRICA (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M. 270/04)

MECCANICA

GESTIONALE (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

INFORMATICA

INFORMATICA

ELETTRICA

MECCANICA (D.M. 270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M.270/04)

ELETTRICA (D.M.270/04)

ELETTRICA (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M. 270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
MECCANICA (D.M.270/04)
MECCANICA - SEDE FOGGIA

MECCANICA (D.M. 270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M. 270/04)

MECCANICA (D.M. 270/04)

ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)
GESTIONALE (D.M.270/04)

ELETTRICA

GESTIONALE (D.M.270/04)

Codice disciplina

AD_INT
2000
2000
2000

34
2000

AD_INT
2000
2000
2000
2000
2000
2000

AD_INT
2008
2000
2000

34
2000
2000

34
2000
2000

34
2000
2000
2000

33

34

34
2000
2000
2000
2000
2001

34
2000
2000
2000
2000
2000

33
2000
2000
2000
2000
2000
2000

34
2000

Denominazione insegnamento e/o modulo (la frequenza si
riferisce al solo insegnamento e/o modulo che afferisce il
s.s.d. MAT/05 - Analisi matematica

ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA Il
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA Il
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA |
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA

#CFU

12
12
12

12

12
12
12
12
12
12

12
12

12
12

12
12

12
12
12

12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12
12
12
12
12

12



549189 MORRONE
557782 PAVONE
558675 PERILLI
549783 PETRACHI
541736 PIERRO
558159 PILATO
530862 POLISENO
551382 RAMBARAN
532115 REGINA
549504 RIZZO
554690 ROMANAZZI
549362 ROMANIELLO
546217 RUSSO
558282 SISTO
553056 SODANO
555019 SOIMERO
554732 SOLITO
544721 SPEDALIERI
544323 STELLA
552474 SURIANO
515816 TINELLI
521070 TITTOTO
526427 TOMA
552762 TRIDENTE
557328 VERNACCHIA
558468 VERNACCHIA
530779 ZACCARIA

ALBERTO
GIOVANNI
VITO

PIETRO
FRANCESCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
ATISH ANDREA
AMALIA MARIA
ANDREA
CLAUDIO
SALVATORE
ALIDA
ANTONELLO
DARIO
ALESSANDRO
DANILO
MICHELE
GIANLUCA
FILIPPO

VITO

DARIO
PIETRO
DOMENICO
NADIA
ROSSELLA
ARIANNA

LT30
LT31
LT17
LTO03
803

LT31
803

LT17
830

LT03
LTO03
LT17
LTO03
LT31
LTO03
LTO03
LT31
LT17
LT30
LT03
805

830

830

LTO03
LTO03
LT04
830

MECCANICA (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M. 270/04)

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
GESTIONALE (D.M.270/04)

MECCANICA

MECCANICA (D.M. 270/04)

MECCANICA

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
GESTIONALE

GESTIONALE (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
GESTIONALE (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M. 270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

MECCANICA (D.M. 270/04)

INFORMATICA E DELL'AUTOMAZIONE (D.M.270/04)
MECCANICA (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

ELETTRICA

GESTIONALE

GESTIONALE

GESTIONALE (D.M.270/04)

GESTIONALE (D.M.270/04)

ELETTRONICA E DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M.270/04)

GESTIONALE

2000
2000
2000
2000
34
2000
34
2000
34
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
34
34
34
2000
2000
2000
34

ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA Il
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA Il
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA I
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA
ANALISI MATEMATICA Il

12
12
12
12

12

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12



